
 

CE.F.I. - Centro interateneo per la Formazione iniziale degli insegnanti 
Indirizzo mail: segreteria.cefi@unibg.it 
Telefono: 035 205 2216/2295/2888/2165/2601 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

Oggetto: Selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento n. 2 incarichi di docenza 
nell’ambito dei Percorsi di formazione iniziale dei docenti della scuola secondaria di I e II 
grado per l’a.a. 2024-2025 - approvazione atti ed esito della commissione giudicatrice. 

LA COORDINATRICE 
DEL CENTRO INTERATENO PER LA FORMAZIONE 

INIZIALE DEGLI INSEGNANTI 

RICHIAMATO  il Regolamento di Ateneo per la stipula di contratti per attività di insegnamento 
a titolo oneroso o gratuito e di attività integrative ai sensi dell’art. 23 della 
Legge 240/2010 emanato con D.R. 11460/I/003 del 06.06.2011 e s.m.i.; 

RICHIAMATO la deliberazione della Giunta del CE.F.I. del 07.03.2025 di autorizzazione e 
approvazione della procedura di selezione in oggetto; 

RICHIAMATO l’avviso di procedura di valutazione comparativa, per soli titoli, per il 
conferimento di n. 2 incarichi di docenza nell’ambito dei Percorsi di formazione 
iniziale dei docenti delle scuole secondarie di I e II grado per l’a.a. 2024-2025 
presso l’Università degli Studi di Bergamo Prot. n. 67929/VII/16 del 14.03.2025; 

RICHIAMATO il proprio decreto Rep. 91/2025 Prot. n. 74669/VII/16 del 26.03.2025 con il 
quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice, riunitasi in data 28.03.2025; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 

DECRETA 

- di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice; 

- di dichiarare vincitori/vincitrici della selezione: 

• il dott. Stefano Tomassetti per l’insegnamento “Didattica della storia e della 
geografia - modulo di didattica della storia” (M-STO/02, 3 CFU, 18 ore, percorsi A-
11/A-12); 

• la dott.ssa Michela Tonti per l’insegnamento “Laboratorio di didattica della lingua 
francese” (L-LIN/04, 2 CFU, 12 ore, percorsi AA-25). 

Bergamo, come da registrazione da protocollo  
AMF/mb 

LA COORDINATRICE DEL CE.F.I. 
Prof.ssa Anna Maria Falzoni 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 

 


		2025-04-01T10:27:42+0200
	IT
	Anna Maria Falzoni




